

කෘෂි කර්මාන්ත අමාත්‍යාංශය

ජාතික පසු අස්වනු කළමනාකරණ ආයතනය

01. ජාතික පසු අස්වනු කළමනාකරණ ආයතනය වෙනුවෙන් ප්‍රාදේශීය ප්‍රසම්පාදන කමිටු සභාවේ විසින් නිවැරදිකරුණ හා සුදුසුකම් සහිත ලොසුකරුවන් වෙතින් පහත සඳහන් අයිතමි සැපයුම සඳහා මුද්‍ර, තැබූ ලොසු සැඟවනු ලැබේ.

අංකය	අයිතමිය	ප්‍රමාණය	අංකය	අයිතමිය	ප්‍රමාණය
රසායන ද්‍රව්‍ය			විදුරු භාණ්ඩ හා ආශ්‍රිත අයිතමි :		
මංඝ්‍ර අංකය :			මංඝ්‍ර අංකය :		
NIPHM/AP/AC/2024/7/3/8			NIPHM/AP/AC/2024/7/3/8		
01	Ethanol	20L	01	Falcon tube (50ml)	1pack (50tubes)
02	Potato dextrose agar	500G	02	Falcon tube (15ml)	1pack (50tubes)
03	acetonitrile	15L	03	Durham tube	60 nos.
04	Magnesium sulphate anhydrous	1000g	04	Vial / centrifuge tube (5ml)	24 nos.
05	Sodium chloride	1000g	05	Sample vial (2ml) HPLC	200 nos.
06	Sodium acetate	500g	06	HPLC column (C -18)	01
07	Primary secondary amine (PSA)	500g	07	Affinity column	08packs
08	Acetic acid	2.5L	08	Filter paper	04packs
09	Formic acid	2.5L	09	Glass fiber filter papers	04 packs
10	Ethyl acetate	5.0L	10	Petri dish (75mm)	50
11	Toluene	5.0L	11	Round bottom flask (1L)	05
12	Aflatoxin standard (mix)	5ml	12	Conical flask 250ml	10
13	Methanol	10L	13	Conical flask 50ml	12
14	Nitric acid (98%)	10L	14	Test tube with screw caps	25
15	Potassium bromide (KBr)	500g	15	Mortar & pestle	04
16	Plate count agar	1500g	16	Beakers (100ml)	10
17	Dichloran rose Bengal agar	1000g	17	Measuring cylinder -25ml	02
18	DG18 agar	1000g	18	Petri dishes large (100 x 20mm)	100
19	EC broth	1000g	19	Reagent bottles	20
20	L.orealsulphatetryptose broth	1000g	20	Measuring cylinder -5ml	06
21	Brilliant bile broth	1000g	21	Separating funnels 100ml	06
22	Kovac's reagent	1000g	22	Micro Kjeldahl flasks 50ml	12
23	2 - propanol	5.0L	23	Glass Spreaders	12
24	Peptone water	500g	24	Filter paper (NO 04)	06 Pack
25	Silver nitrate	100g	25	Filter paper (no 41)	06 Pack
26	Graphitized carbon black	1000g	26	Inoculating loops	06 nos.
27	Petroleum ether	50L			
28	Kjeldahl tablets	500tabs			
29	Aluminum phosphide tablets /pellets	10flasks			
30	Potassium dihydrogen orthophosphate (KH ₂ PO ₄)	500g			

02. ලොසු තැබීම ජාතික කර්මාන්ත ලොසු තැබීමේ පවිතාවය මගින් සිදු කෙරේ.
03. උනන්දුවක් දක්වන ලොසුකරුවන්ට වැඩිදුර තොරතුරු ලබාගැනීම සඳහා අනුරාධපුර ජාත්‍යන්තර මාවත, ජාතික පසු අස්වනු කළමනාකරණ ආයතනයේ ගණකාධිකාරී වෙතින් දුර අංක. 0253230000/ 025-3230002 ලබාගත හැකිය. එවිට 2024.03.15 සිට 2024.04.05 වැඩි කරන දිනයන්හි පෙ.ව. 9.00 සිට ප.ව. 3.00 දක්වා ඉහත සඳහන් කළ ලිපිනයෙන් ලොසුපත් පරීක්ෂාව සිදු කරගත හැකිය.
04. 2024.03.15 සිට 2024.04.05 දක්වා දිනයන්හි අනුරාධපුර ජාත්‍යන්තර මාවත, ජාතික පසු අස්වනු කළමනාකරණ ආයතනයේ අධ්‍යක්ෂකවරයා වෙත ලිඛිත ලිපුම් රචිත මගින් උනන්දුවක් දක්වන ලොසුකරුවන් හට ඉංග්‍රීසි භාෂාවෙන් යුත් සම්පූර්ණ ලොසු කට්ටලයක් ලබාගත හැකිය. ගෙවීම් මුදලින් පමණක් සිදුකළ යුතුය. ලියවිලි මුදල රු. 1,000.00 වේ.
05. 2024.04.08 දින ප.ව. 2.00 ට පෙර සම්පූර්ණ කරන ලද ලොසුපත් අධ්‍යක්ෂ, ජාතික පසු අස්වනු කළමනාකරණ ආයතනය යන ලිපිනය වෙත ලබාදිය යුතුය. තැනහොත් ජාතික පසු අස්වනු කළමනාකරණ ආයතනයේ මූල්‍ය අංශයේ කඩා ඇති චෙක්වර් පෙට්ටියේ බහාලිය යුතුය. ප්‍රමාද වූ ලොසු ප්‍රතික්ෂේප කරනු ලැබේ. ලොසු භාර ගැනීම අවසන් වූ බහාමි ලොසුකරුවන් හෝ ලොසුකරුවන්ගේ නියෝජිතයන් ඉදිරියේදී ලොසු විවෘත කිරීම සිදු කරනු ලැබේ.
06. ලොසු පිටපත් ඉදිරිපත් කිරීමේදී මුද්‍ර පිටපත හා අනු පිටපත් වශයෙන් වෙන වෙනම කවරවල බහාලන කැවිලි රත් කවරයක බහාලන කවරයේ ඉහළ වම් කෙළවරේ අයිතමි හා ලොසු අංකය සඳහන් කළ යුතුය.
07. ජාතික පසු අස්වනු කළමනාකරණ ආයතනයේ ප්‍රාදේශීය ප්‍රසම්පාදන කමිටුවේ නිර්ණය අවසන් කිරීමේදී වේ.
08. ලොසු දින 05 ක් වලංගු විය යුතුය.
09. සෑම ලොසුවක් සමඟ පහතින් දක්වා ඇති වටිනාකමින් යුත් ලොසු ඇපකරයක් අමුණා ඉදිරිපත් කළ යුතුය. ලොසු ඇපකරය 2024.07.08 දක්වා වලංගු විය යුතුය.

රසායන ද්‍රව්‍ය සඳහා	රු. 25,150/=
විදුරු භාණ්ඩ හා ආශ්‍රිත අයිතමි සඳහා	රු. 22,355/=

සභාපති, ප්‍රාදේශීය ප්‍රසම්පාදන කමිටුව,
ජාතික පසු අස්වනු කළමනාකරණ ආයතනය, අනුරාධපුරය.
විමසීම් : 025-3230000

கமத்தொழில் அமைச்சு

அறுவடைக்குப் பின்னான தேசிய முகாமைத்துவ நிறுவனம்

விலைமனுக்களுக்கான அழைத்தல்

01. பின்வரும் அம்சங்களின் வழங்கலுக்காக தகுதியும் தகைமையுமுள்ள விலைமனுதாரர்களிடமிருந்து அறுவடைக்குப் பின்னான தேசிய முகாமைத்துவ நிறுவனத்தின் சார்பாக பிராந்திய பெறுகைக் குழுத் தலைவர் முத்திரையிடப்பட்ட விலைமனுக்களை அழைக்கின்றார்.

SCHEDULE OF ITEMS

NO	item	quantity	NO	item	quantity
Chemicals Bid No : NIPHM/AP/AC/2024/7/3/8			Glassware & related items Bid No : NIPHM/AP/AC/2024/7/3/8		
01	Ethanol	20L	01	Falcon tube (50ml)	1pack (50tubes)
02	Potato dextrose agar	500G	02	Falcon tube (15ml)	1pack (50tubes)
03	acetonitrile	15L	03	Durham tube	60nos
04	Magnesium sulphate anhydrous	1000g	04	Vial / centrifuge tube (5ml)	24nos
05	Sodium chloride	1000g	05	Sample vial (2ml) HPLC	200nos
06	Sodium acetate	500g	06	HPLC column (C -18)	01
07	Primary secondary amine (PSA)	500g	07	Affinity column	08packs
08	Acetic acid	2.5L	08	Filter paper	04packs
09	Formic acid	2.5L	09	Glass fiber filter papers	4 packs
10	Ethyl acetate	5.0L	10	Petri dish (75mm)	50
11	Toluene	5.0L	11	Round bottom flask (1L)	05
12	Aflatoxin standard (mix)	5ml	12	Conical flask 250ml	10
13	Methanol	10L	13	Conical flask 50ml	12
14	Nitric acid (98%)	10L	14	Test tube with screw caps	25
15	Potassium bromide (KBr)	500g	15	Mortar & pestle	04
16	Plate count agar	1500g	16	Beakers (100ml)	10
17	Dichloran rose Bengal agar	1000g	17	Measuring cylinder -25ml	02
18	DG18 agar	1000g	18	Petri dishes large (100 x 20mm)	100
19	EC broth	1000g	19	Reagent bottles	20
20	Loreal sulphate tryptose broth	1000g	20	Measuring cylinder -5ml	06
21	Brilliant bile broth	1000g	21	Separating funnels 100ml	06
22	Kovac's reagent	1000g	22	Micro kjeldahl flasks 50ml	12
23	2 - propanol	5.0L	23	Glass Spreaders	12
24	Peptone water	500g	24	Filter paper (NO 04)	06pack
25	Silver nitrate	100g	25	Filter paper (no 41)	06pack
26	Graphitized carbon black	1000g	26	Inoculating loops	06nos
27	Petroleum ether	50L			
28	Kjeldahl tablets	500tabs			
29	Aluminum phosphide tablets / pellets	10flasks			
30	Potassium dihydrogen orthophosphate (KH ₂ PO ₄)	500g			

02. விலைமனுக்கோரலானது தேசிய போட்டியிலான விலைமனுக்கோரல் நடைமுறை மூலம் நடத்தப்படும்.
03. ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர் மேலதிக தகவலை அனுராதபுரம், ஐயந்தி மாவத்தை அறுவடைக்குப் பின்னான தேசிய முகாமைத்துவ நிறுவக கண்காணிப்பிலிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம். தொலைபேசி: 025-3230000, 025-3230092
04. 2024.03.15 ஆம் திகதியிலிருந்து 2024.04.05 ஆம் திகதியன்று வரையும் மு.ப. 9 மணியிலிருந்து பி.ப. 3 மணி வரையும் மீளளிக்கப்படாத ஆவணக் கட்டணமான 1,000 ரூபாவைச் செலுத்திய பின்னர் அனுராதபுரம், ஐயந்தி மாவத்தை அறுவடைக்குப் பின்னான தேசிய முகாமைத்துவ நிறுவக பணியாளருக்கு எழுத்து மூலமான விண்ணப்பமொன்றைச் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம், ஆங்கில மொழியிலுள்ள விலைமனுக்கோரல் ஆவணங்களின் முழுமையான தொகுதியொன்று ஆர்வமுள்ள விலைமனுதாரர்களினால் கொள்வனவு செய்யப்படலாம். பணக்கொடுப்பளவு முறையையானது ரொக்கப் பணத்திலேயே இருத்தல் வேண்டும்.
05. 2024.04.08 ஆம் திகதியன்று பி.ப. 2 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னராக அனுராதபுரம், அறுவடைக்குப் பின்னான தேசிய நிறுவக முகாமைத்துவ பணியாளரிடம் ஒப்படைக்கப்படல் வேண்டும். விலைமனுக்கள் அறுவடைக்குப் பின்னான தேசிய நிறுவக முகாமைத்துவ அலுவலகத்தின் நிதிப் பிரிவில் இந்நோக்கத்திற்காக பராமரிக்கப்படும் கேள்விப் பெட்டியில் சேர்க்கப்படல் வேண்டும். தாமதமான விலைமனுக்கள் நிராகரிக்கப்படும். விலைமனுக்களை அவைகளை முடிய பின்னர் சமூகமளித்திருக்கும் விலைமனுதாரர்களின் பிரதிநிதிகளின் முன்னிலையில் விரைவாகவே திறக்கப்படும்.
06. விலைமனுக்கள் இரு பிரதிகளில் மூலப்பிரதிக்கான தபாலுறை மற்றும் நகல் பிரதிக்கான தபாலுறைகளில் சேர்க்கப்பட்டு அவையிரண்டு தபாலுறைகளும் தனியொரு தபாலுறையில் சமர்ப்பிக்கப்படல் வேண்டும். இந்த தபாலுறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் அம்சப் பெயர் மற்றும் விலைமனு இலக்கம் ஆகியன குறிப்பிடப்படல் வேண்டும்.
07. இந்த வழங்கல் தொடர்பாக அறுவடைக்குப் பின்னான தேசிய முகாமைத்துவ நிறுவனத்தின் தீர்மானமே இறுதியானதாகும்.
08. விலைமனுக்கள் 60 நாட்களுக்கு செல்லுபடியாகும் தன்மையிலிருத்தல் வேண்டும்.
09. ஒவ்வொரு விலைமனுவுக்கும் கீழேயுள்ள அட்டவணையில் வழங்கப்பட்டுள்ள தொகைக்கான விலைமனுப் பிணையுடன் விலைமனுப்பிணையொன்றுடன் இணைக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும். விலைமனுப் பிணையானது 2024.07.08 ஆம் திகதி வரையும் செல்லுபடியாகும் தன்மையிலிருத்தல் வேண்டும்.

இரசாயனங்களுக்கானது	25,150 ரூபா
கண்ணாடிப் பொருட்கள் மற்றும் தொடர்பான அம்சங்கள்	22,355 ரூபா

தலைவர்,
பிராந்திய பெறுகைக் குழு,
அறுவடைக்குப் பின்னான தேசிய முகாமைத்துவ நிறுவகம்,
அனுராதபுரம்.
வீசாரணைகள்: 025-3230000, 025-3230092

Ministry of Agriculture
National Institute of Post Harvest Management

INVITATION FOR BIDS

01 The Chairman, Regional Procurement Committee, on behalf of the National Institute of Post Harvest Management invites sealed bids from eligible and qualified bidders for supplying of following items.

SCHEDULE OF ITEMS

No	item	quantity	No	item	quantity
Chemicals Bid No : NIPHM/AP/AC/2024/7/3/8			Glassware & related items Bid No : NIPHM/AP/AC/2024/7/3/8		
01	Ethanol	20L	01	Falcon tube (50ml)	1 pack (50 tubes)
02	Potato dextrose agar	500G	02	Falcon tube (15ml)	1 pack (50 tubes)
03	Acetonitrile	15L	03	Durham tube	60 nos.
04	Magnesium sulphate anhydrous	1000g	04	Vial / centrifuge tube (5ml)	24 nos.
05	Sodium chloride	1000g	05	Sample vial (2ml) HPLC	200 nos.
06	Sodium acetate	500g	06	HPLC column (C-18)	01
07	Primary secondary amine (PSA)	500g	07	Affinity column	08 packs
08	Acetic acid	2.5L	08	Filter paper	04 packs
09	Formic acid	2.5L	09	Glass fiber filter papers	4 packs
10	Ethyl acetate	5.0L	10	Petri dish (75mm)	50
11	Toluene	5.0L	11	Round bottom flask (1L)	05
12	Aflatoxin standard (mix)	5ml	12	Conical flask 250ml	10
13	Methanol	10L	13	Conical flask 50ml	12
14	Nitric acid (98%)	10L	14	Test tube with screw caps	25
15	Potassium bromide (KBr)	500g	15	Mortar & pestle	04
16	Plate count agar	1500g	16	Beakers (100ml)	10
17	Dichloran rose Bengal agar	1000g	17	Measuring cylinder - 25ml	02
18	DG18 agar	1000g	18	Petri dishes large (100 x 20mm)	100
19	EC broth	1000g	19	Reagent bottles	20
20	Lorealsulphatetryptose broth	1000g	20	Measuring cylinder - 5ml	06
21	Brilliant bile broth	1000g	21	Separating funnels 100ml	06
22	Kovac's reagent	1000g	22	Micro kjeldahl flasks 50ml	12
23	2 - propanol	5.0L	23	Glass Spreaders	12
24	Peptone water	500g	24	Filter paper (No 04)	06 pack
25	Silver nitrate	100g	25	Filter paper (No 41)	06 pack
26	Graphitized carbon black	1000g	26	Inoculating loops	06 nos.
27	Petroleum ether	50L			
28	Kjeldahl tablets	500tabs			
29	Aluminum phosphide tablets /pellets	10flasks			
30	Potassium dihydrogen orthophosphate (KH ₂ PO ₄)	500g			

- 02 Bidding will be conducted through National Competitive Bidding Procedure
- 03 Interested bidders may obtain further information from Accountant, National Institute of Post Harvest Management, Jayanthi Mawatha, Anuradhapura (Tel 025 3230000 / 025-3230092) and inspect the bidding documents at the address given above, on working days from 2024.03.15 until 2024.04.05 from 09.00 hrs to 15.00 hrs.
- 04 A complete set of Bidding Documents in English language may be purchased by interested bidders on the submission of a written letter to the Director, National Institute of Post Harvest Management, Jayanthi Mawatha, Anuradhapura from 2024.03.15 until 2024.04.05 from method of payment will be in cash. Document charge is Rs 1,000.00/=
- 05 Bids shall be delivered to the Director, National Institute of Post Harvest Management, Jayanthi Mawatha, Anuradhapura at or before 14.00 hrs on 08.04.2024. Bids should be deposited in to the tender box kept at the finance division of the National Institute of Post Harvest Management. Late bids will be rejected. Bids will be opened soon after closing, in the presence of the bidders representatives who choose to attend
- 06 Bids should be submitted in duplicate, with the original or duplicate envelopes in the envelopes, and the two envelopes to be repackaged. At the top left hand corner of the envelope should be mentioned the Item name and Bid No.
- 07 The decision of the regional Procurement Committee of National Institute of Post Harvest Management with regard to this provision is final.
- 08 Bids shall be valid for 60 days
- 09 Each Bid shall be accompanied by a Bid security for an amount given in the below table. Bid security shall be valid up to 2024.07.08

For chemicals	Rs 25,150/=
For glassware & related items	Rs 22,355/=

Chairman,
Regional procurement committee,
National Institute of Post Harvest Management,
Anuradhapura.
Inquiries :- 025-3230000, 025-3230092